derunt potestatem  etc. 
Actum  in  sacristia  sancti  Jacobi  de  Austa,  presentibus  domino 

Petro  de  Papia  capellano  diete  ecclesia  et  Joanne  et  Miehaele  man- 
datariis  testibus  etc, 

Actum  utsupra  presentibus  Joanne  mandatario  ac  Miehaele  man- 
datario diete  Societatis  et  Petro  de  Papia  capellano  diete  ecclesie. 

[a  tergo  cioè  a  fot.  271]   .ij*.  iannuarii,   1513. 
Procura  in  personam  domini  Hyeronimi  de  Brachinis  per  So- 

cietatem  saneti  Jacobi.  Potestas  data  guardianis  conmietendi  diffe- 
rentiam quam  Societas  habet  eum  illis  de  Spiritibus. 

XIX. 

Strumento  di  donazione  "  inter  vivos  „  a  favore  della  Società  di  s. 
Giacomo  in  Augusta,  attualmente  rappresentata  da  Guglielmo  di 
Bernardo  e  Simeone  Veccia,  guardiani,  e  da  Prospero  Mochi, 
camerlengo,  fatta  dal  cardinale  Gian  Domenico  de  Cupis  e  da 
sua  madre  Lucrezia  de  Normandis,  vedova  di  Berardino  de  Cu- 

pis, di  una  casa  sita  a  s.  Salvatore  in  Lauro,  nella  via  cieca, 

col  patto  che,  se  mai  l'ospedale  fosse  dato  in  commenda  a  un 
prelato  qualunque,  la  donazione  stessa  sia  nulla  e  non  s'intenda 
trasferito  nella  Società  il  dominio  a  possesso  della  casa  donata. 

Ivi,  protoc.  59,  fall.  606  e  625. 

In  nomine  Domini  amen.  Anno  a  nativitate  eiusdem  Domini 

millesimo  quingentesimo  decimo  quinto,  indietione  tertia,  die  vero 

vigesima  seeunda  niensis  novembris  pontiticatus  s.*"'  in  Cristo  pa- 
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tris  et  domini  domini  (sic]  Leonis  divina  providentia  pape  .x.'  anno 

tertio.  In  mei  notarii  publici  testiumque  infrascriptorum  ad  hoc  spe- 
cialiter  vocatorum  et  rogratorum  presentia,  personaliter  constituti 

r^v.mus  pater  dominus  Ioannes  Dominicus  de  Cupis  archiepiscopus 
Tranensis  et  domina  Lucretia  de  Normandis  relieta  quondam  Be- 
rardini  de  Cupis  de  Montefalco  mater  prefati  domini  Ioannis  Do- 

minici archiepiscopi  zelo  charitatis  ducti  propter  Deum  et  prò  sa- 
lute animarum  suarum  ac  dicti  Bernardini  et  aliorum  parentum  et 

amicorum  suorum,  sponte  et  ex  certa  eorum  et  utriusque  ipsorum 
scientia  spontanea  et  constatura  voi  untate  et  non  per  errorem  ac 

omni  meliori  modo,  via,  iure,  causa  et  forma,  quibus  magis  va- 
lidius  et  efficatius  fieri  potest  et  debet,  potuit  et  debuit,  donave-